- 1 -

国际校区发〔2024〕2号

关于公布国际联合学院（海宁国际校区）
2023 年度先进工作者名单的通知

各办学单位，各部门，各国际研究中心：

经各单位推荐，院务会决定并公示，黄雯雯等 22人被评

为国际校区 2023年度先进工作者。现将名单予以公布。

浙江大学爱丁堡大学联合学院：黄雯雯、黄晓涵、Aaron

IRVING、邱维维、徐一文、周婕

浙江大学伊利诺伊大学厄巴纳香槟校区联合学院：苟潇

珊、胡欢、Simon Juan HU、金秀坊、Timothy Haw-Yu LEE、

王高昂、杨浩、余倩

浙江大学国际联合商学院：洪真真、王琤

校区机关：陈国钢、刘海峰、Caitriana NICHOLSON、徐

丽萍、叶晨晨、薛倩

浙江大学国际联合学院

（海宁国际校区）

                                                                      2024年 1 月 13 日

- 2 -

抄送：校区纪委，各党支部，工会、团委。

国际联合学院综合办公室        主动公开       2024年 1月 13日印发